ANNO

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2624

2024

2024

2024
2024

2024

2024

trimestre

PRIMO TRIMESTRE
SECONDO TRIMESTRE
SECONDO TRIMESTRE
SECONDO TRIMESTRE
SECONDO TRIMESTRE
SECONDO TRIMESTRE

TERZO TRIMESTRE

TERZO TRIMESTRE

TERZO TRIMESTRE

QUARTO TRIMESTRE
QUARTO TRIMESTRE

QUARTO TRIMESTRE
quarto trimestre

QUARTO TRIMESTRE

QUARTO TRIMESTRE

tipologia

ASSOCIAZIONE
ASSOCIAZIONE
UTENTE SINGOLO
UTENTE SINGOLO
UTENTE SINGOLO
UTENTE SINGOLO
UTENTE SINGOLO
UTENTE SINéOLO
UTENTE SINGOLO

UTENTE SINGOLO

UTENTE SINGOLO

UTENTE SINGOLO
UTENTE SINGOLO

UTENTE SINGOLO

UTENTE SINGOLO

DATA
RICHIESTA

12/02/24
05/04/24
26/04/24
22/04/24
30/05/24
07/06/24
02/07/24
08/07/2;1
14/10/24
2371072
03/10/24

29/10/24
09/12/24

11/12/24

16/12/24

DATA
SCADENZA

11/03/24
04/05/24
25/05/24
21/05/24
29/06/24
06/07/24
01/07/24
07/08/24
13/11/24
22/11/24
02/11/24
28/11/24

08/01/25
10/01/25

15/01/25

OGGETTO

| SPESA IN SERVIZIO E ATTIVITA' FORMAZIONE IN
'FAVORE DEI DIPENDENTI

DOCUMENTAZIONE 4 CAVALLI

DOCUMENTAZIONE ICD9

PRONTUARIO

NUMERI PAZIENTI IN CURA PER ALCOOL DIPENDENZA

'VERBALI VALUTAZIONI STRUTTURE PSICHIATRICHE
/ACCREDITATE

SPESE LEGALI E PER | RISARCIMENTO DANNI DA

| MEDICAL MALPRACTICE 2024-2024

FOGLIO AVVERTENZE IFU TEST IN VITRO RT-PCR

DATI MEDICI

DATI MMG/PLS

ICD9 2018/2023

NUMERO CONTENZIONI DSM

'STATO DEI CONSULTORI FAMILIARI ASLVT

RELAZIONE CARCERE VITERBO

RELAZIONE CARCERE VITERBO

U.O. DI RIFERIMENTO

BILANCIO /FORMAZIONE

VETERINARIO
SISTEMI INFORMATIVI
FARMACIAT.
DIPENDENZE

DSM

AFFARI GENERALI E
UFFICIO LEGALE

GENETICA MEDICA

RISORSE UMANE/
SPP/RPCT

RISORSE UMANE /CURE P

SISTEMI INFORMATIVI

| SPDC/NEUROPSICHIATRIA |

INFANTILE
OSTETRICIA/GIN

DP/SISP/MED PROT

DP/SISP/MED PROT

ESITO
EVASAV
EVASA
evasa
in attesa di documentazione

EVASA
EVASA
EVASA
evasa
EVASA
EVASA
EVASA

EVASA
in attesa di documentazione

in attesa di documentazione

in attesa di documentazione



