

ANNO	trimestre	tipologia	DATA RICHIESTA	DATA SCADENZA	OGGETTO	U.O. DI RIFERIMENTO	ESITO
2024	PRIMO TRIMESTRE	ASSOCIAZIONE	12/02/24	11/03/24	SPESA IN SERVIZIO E ATTIVITA' FORMAZIONE IN FAVORE DEI DIPENDENTI	BILANCIO /FORMAZIONE	EVASA
2024	SECONDO TRIMESTRE	ASSOCIAZIONE	05/04/24	04/05/24	DOCUMENTAZIONE 4 CAVALLI	VETERINARIO	EVASA
2024	SECONDO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	26/04/24	25/05/24	DOCUMENTAZIONE ICD9	SISTEMI INFORMATIVI	evasa
2024	SECONDO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	22/04/24	21/05/24	PRONTUARIO	FARMACIA T.	in attesa di documentazione
2024	SECONDO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	30/05/24	29/06/24	NUMERI PAZIENTI IN CURA PER ALCOOL DIPENDENZA	DIPENDENZE	EVASA
2024	SECONDO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	07/06/24	06/07/24	VERBALI VALUTAZIONI STRUTTURE PSICHiatriche ACCREDITATE	DSM	EVASA
2024	TERZO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	02/07/24	01/07/24	SPESE LEGALI E PER I RISARCIMENTO DANNI DA MEDICAL MALPRACTICE 2024-2024	AFFARI GENERALI E UFFICIO LEGALE	EVASA
2024	TERZO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	08/07/24	07/08/24	FOGLIO AVVERTENZE IFU TEST IN VITRO RT-PCR	GENETICA MEDICA	evasa
2024	TERZO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	14/10/24	13/11/24	DATI MEDICI	RISORSE UMANE/ SPP/RPCT	EVASA
2024	QUARTO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	23/10/24	22/11/24	DATI MMG/PLS	RISORSE UMANE /CURE P	EVASA
2024	QUARTO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	03/10/24	02/11/24	ICD9 2018/2023	SISTEMI INFORMATIVI	EVASA
2024	QUARTO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	29/10/24	28/11/24	NUMERO CONTENZIONI DSM	SPDC/NEUROPSICHIATRIA INFANTILE	EVASA
2024	quarto trimestre	UTENTE SINGOLO	09/12/24	08/01/25	STATO DEI CONSULTORI FAMILIARI ASL VT	OSTETRICIA/GIN	in attesa di documentazione
2024	QUARTO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	11/12/24	10/01/25	RELAZIONE CARCERE VITERBO	DP/SISP/MED PROT	in attesa di documentazione
2024	QUARTO TRIMESTRE	UTENTE SINGOLO	16/12/24	15/01/25	RELAZIONE CARCERE VITERBO	DP/SISP/MED PROT	in attesa di documentazione